
 

 

Plzeňský krajský svaz stolního tenisu 

 

STOLNÍ TENIS ZPRÁVY 11 / 2019 - 20 

 

 

 

1. 6. 2020 

 

 

 

1. Doplnění krajských soutěží pro sezonu 2020/2021 

VV PKSST na návrh STK pro sezonu 2020/2021 schválil doplnění týmů v KS1 na celkový 

počet 24. Právo startu na základě výsledků v uplynulé sezoně získává nejlepší nepostupující tým  

z KS2. 

VV dále schválil rozšíření soutěže KS2 z původně přihlášených 26 týmů na 28 (skupiny 14+14). Týmy 

budou doplněny na základě nominace jednotlivých okresů. V případě, se přihlásí více jak tři družstva, VV 

rozhodne o výběru 3 týmů, které získají v sezoně 2020/2021 právo startu v KS2. 

Kritériem pro výběr bude plnění Podmínek pro účast v soutěži dle SŘ čl. 322.01, tj. oddíl musí mít 1. 

aktivní mládež, 2. kvalifikované trenéry, 3. kvalifikované rozhodčí. Nominace zašlou okresy STK do 

5.6.2020. Informace na okresní svazy byla již rozeslána. 

2. Krajské žebříčky 

VV schválil konečné žebříčky všech kategorií za sezonu 2019/2020 vč. zařazení hráčů hrajících v zahraničí. 

Žebříčky byly již rozeslány. 

  

Roubíček Jan  7. místo 

Malý Petr 8. místo 

Bultas Miroslav 26. - 30. místo  

Šulc Jiří 26. - 30. místo 

Marcel Havlíček 31. – 40. místo 

 

3. Kontrola plnění podmínek dle SŘ 322.01 (trenéři, rozhodčí, aktivní mládež) 

Týmům, které nesplnily tyto podmínky, byla udělena pořádková pokuta dle čl. 704 se splatností  

do 14. 7. 2020 na účet PKSST – 257 453 427 / 0300, VS 34 (označení stolního tenisu). Jako specifický 

symbol uvádějte číslo přidělené oddílu v číselníku ČAST. Doklad o zaplacení pošlou oddíly ke kontrole 

předsedovi STK. 

 

A) Oddíly, které nesplňují podmínku trenérů: 

    

1. rokem – Jiskra Domažlice, Spartak Strašice, TJ Zdemyslice (500 Kč) 

2. rokem – Sokol Skomelno, Sokol Kralovice, Sokol Staňkov (1 000 Kč) 

4. rokem – Sokol Mirošov, SK Drahotín, Slavoj Stod (2 000 Kč) 

6. rokem – DDM Stříbro, Sokol Klabava, SK Nevid, Sokol Těně, Sokol Pocinovice, 

                  SK Rokycany (2 500 Kč) 

 

B) Oddíly, které nesplňují podmínku rozhodčích: 

 

1. rokem – Spartak Strašice, TJ Zdemyslice (500 Kč) 

2. rokem – TJ Sokol Staňkov (1 000 Kč) 

3. rokem – TJ Slavoj Chodová Planá (1 500 Kč) 

4. rokem – SK Drahotín, TJ Sokol Pocinovice (2 000 Kč) 

6. rokem – KOC Sušice, SK Nevid, SK Rokycany (2 500 Kč) 

 

 

 



C) Oddíly, které nesplňují podmínku aktivní mládeže: 

 

TJ Sokol Břasy, TJ Sokol Lhůta, TJ Sokol Mirošov, TJ Sokol Klabava, 

TJ Sokol Těně, SK Nevid, TTC Horšovský Týn, SK Rokycany (1 000 Kč),  

TJ Sokol Pocinovice, ST DDM Stříbro (500 Kč) 

4. Školení a doškolení trenérů licence C 

TMK připravuje školení a doškolení trenérů licence „C“. Přesný datum konání bude stanoven dle nové 

termínové listiny a aktuálních podmínek. Zájemci mohou zasílat přihlášky na e-mail: vlcekjarda@email.cz 

 

5. Aktualizace fotografií hráčů v REGISTRU 

Připomínáme, že do 30.6.2020 mají oddíly možnost aktualizovat fotografie hráčů v REGISTRU, které jsou 

starší 5 let. Do tohoto termínu zdarma, pak již za poplatek. 

6. Hostování žen 

Z důvodu návrhu na změnu SŘ čl. 461.02 je do 27. 6. 2020 pozastaveno hostování do družstev žen. 

7. Nové termíny MČR mládeže 

MČR družstev dorostu a staršího žactva - 22. a 23. srpna 2020, Ostrava 

MČR dorostu - 10. a 11. října 2020, Havířov 

MČR mladšího žactva - 5. a 6. prosince 2020, Světlá nad Sázavou 

MČR staršího žactva  - 19. a 20. prosince 2020, Praha  

 

 

 

 

Ing. Miroslav Panský Pavel Mandák  Ing. Helena Hnojská 

předseda PKSST  předseda STK PKSST sekretářka PKSST  

mailto:vlcekjarda@email.cz

